
2)

3)

SMLOUVA

o vzájemné spolupráci

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku

m e z i :

Společnosti: Meridi s.r.o., držitel licence pro vysílání Regionální televize JIŽNÍ ČECHY
IČ: 28147324
DIČ: cz28147324
se Sídlem: Senovážné náměstí 2, 370 01 České Budějovice 6
Zastoupená: Ivo Brabcem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku 3 - Krajský Soud v Českých Budějovicích, C 21283

a

Společnosti: Jihočeská centrála cestovního ruchu
IČ; 72053127
DIČ; (172053127
Sídlo: U Zimního Stadionu 1952/12, 370 76 České Budèjøvic
Zastoupené: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539

čı. ı.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy o vzájemné Spolupráci je Spolupráce voblasti Služeb, propagace a
reklamy a vzájemná práva a povinnosti z této Spolupráce vyplývající.
Smluvní strany Se Zavazují ke Spolupráci i při dalších právních úkonech a činnostech Směřujı'cí
k naplnění a Využití účelu této Smlouvy, a to na Základě vzájemných dohod.
Propagace formou reportáží v pořadu „Minuty S JCCR" ve vysílání Regionální televize JIŽNÍ ČECHY
a vceloplošném vysílání Regionální televize CZ pro období od 1. 2. 2018 do 30. 6. 2018. Dle
dohodnutých termínů a dílčích elektronických objednávek.

Strana 1 (celkem 3)



čl. Il.

Cena spolupráce a fakturace

1) Smluvní Strany dohodly celkový finanční Objem plnění dle této Smlouvy v částce
100 000,- Kč (slovy Sto tisíc korun českých) + DPH 21 %

2) Fakturace Služeb Společnosti Meridi s. r. o. bude probíhat měsíčně ve výši 20 000,- Kč + DPH
21%. Daňová povinnost bude vždy k poslednímu dni daného měsíce.

čl. III.
Závěrečná ustanovení.

1) Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 1. 2. 2018 do 30. 6. 2018 a vstupuje v platnost dnem
podpisu oběma smluvními stranami S účinností Od 1.2.2018.

2) Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení
výpovědi kteroukoli Smluvní stranou.

3) Před vypršením platnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit také dohodou smluvních Stran nebo
výpovědĹ

4) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost Originálu. Po jednom
výtisku obdrží každá Z Obou Smluvních stran.

5) Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Se SobSahem Smlouvy Seznámily, obsahu porozuměly,
vzalyjej na vědomí a souhlasí s ním, což Stvrzují níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

1;

v / ^ _/ »f
VCeských Budějovicích, dne i 51/5 /' z* ^/ S

Za JCCR Za Meridi s. r. o.

Meridi s.r.o.
Husova tř, 523/30

370 05 Caudèjovine
1028147324 DıCzC228147324

Strana 2 (celkem 3)



Návrh pořadu pro JCCRÍ

„Minuty S Jíhočeskou centrálou cestovního ruchu“

(pokryto 1, 6 mil diváků týdně)
Výroba a Vysílání PR reportáží v pořadu Jihočeské minuty

Název pořadu Minuty s Jihočeskou centrálou cestovního ruchu.
Zaměření informace O činnosti centrály, podpora turistického ruchu
Délka pořadu 5 min. včetně počáteční a Závěrečné Znělky
Výroba průběžně po dohodě Se Zástupcem JCCR
Vysílání dohodnuté úterý v měsíci (ohlédnutí Za uplynu/ým měsícem a informace o

dění v následujícím měsíci
Náklady na výrobu a vysílání jednoho dílu 20 tis. KČ.
Pokrytí jižních Cech: DVB-S 100%, DVB-T 98%, DVB-C 100%

Bodový Scénář pořadu - vzor:

- Znělka 20 sec
- Reportáž o působení JCCR, rozhovor s ředitelem 90 sec
- Reportáž o vzniku a důležitosti destinačních managementu 120 sec
- MO informace co připravuje JCCR 60 Sec
- Závěrečná Znělka 10 Sec.

Další použití: web centrály popřípadě kraje, archiv činnosti JCCR, vlastní kanál na Youtube.

Strana 3 (celkem 3)




